
 

一般社団法人への移行（法人名称変更）のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申しあげます。 

当協会の事業運営にあたり、平素より格別なご高配を賜り改めて厚く御礼を申しあげます。 

さて、当協会は公益法人制度改革に伴い、この度内閣総理大臣の認可を受け、平成２５年４月１

日付にて一般社団法人へ移行しました。これに伴い下記の通り法人名称が変更されましたので、

ここにお知らせ申しあげます。 

なお、法令に基づき旧法人からの権利義務は新法人がすべて継承し、法人としては同一性を持

って存続いたしますことを併せてお知らせ申しあげます。 

おかげさまで月刊「現代農業」は今年の６月号で復刊 800 号を迎えます。今後も農家の立場に

立って文化運動を進めていく所存です。より一層のご支援ご協力のほどよろしくお願い申しあげま

す。 

敬具 

 

平成 25 年 4 月吉日 

一般社団法人 農山漁村文化協会 

会 長   濵 口 義 曠  

 

記 

 

１、名称 

旧法人名 社団法人 農山漁村文化協会 

新法人名 一般社団法人 農山漁村文化協会 

 

２、移行日 

平成 25 年 4 月 1 日 

 

３、その他 

所在地、電話番号等の連絡先、および口座名義以外の金融機関口座内容について変更はあり

ません。 

 

 

以上 


